pedagogický doprovod odběratele.  

11. V případě, že bude kolektiv rozdělen do více skupin, musí mít každá skupina vlastní 
pedagogický doprovod.  

V. 
Cena a platební podmínky 

1. Odběratel zaplatí dodavateli za realizaci pobytu celkovou částku: 163 268,76,- Kč  

(slovy: Jednostošedesáttřitisícdvěstěšedesátosm korun českých a sedmdesátšet 

haléřů). 

2. Ceny za pobyt jsou uvedeny v Kalkulaci (příloha č. 1 smlouvy) a vychází z ceníku platného 
k datu podpisu smlouvy. 

3. V případě nárůstu cen potravin a energie o více než 10 % si dodavatel vyhrazuje právo